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LEGO® Marvel™ Super Heroes 76279
Wyścigówka Spider-Mana i Zielony Goblin

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 76279

Kod producenta 76279

Kod EAN 5702017590295

Producent LEGO®

Elementy 227

Wiek od 7 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Wielbiciele superbohaterów, minifigurek Marvela i fajnych pojazdów będą zachwyceni tym zestawem LEGO®
Marvel, w którym znajduje się samochód Spider-Mana, szybowiec Zielonego Goblina i deskorolka Ghost-Spider.
Wyścigówka Spider-Mana i Zielony Goblin (76279) to zabawka na czasie, która będzie doskonałym prezentem
dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat.

Spider-Man, Ghost-Spider i zvenomowany Zielony Goblin biorą udział w dynamicznych akcjach, korzystając z
niesamowitych pojazdów, broni i akcesoriów. Samochód Spider-Mana ma dwa miotacze klocków z przodu,
szybowiec Zielonego Goblina ma dwa miotacze klocków i bomby dyniowe, a Ghost-Spider jeździ na deskorolce z
ręcznymi miotaczami sieci. Spider-Man huśta się na elastycznej „linie” i używa dużej sieci do łapania
złoczyńców. Zdejmowane sekcje umożliwiają dostęp do wnętrza samochodu, które jest wystarczająco duże, aby
pomieścić dwie minifigurki i deskorolkę. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO Builder,
w której można powiększać i obracać modele w 3D oraz śledzić swoje postępy.

Samochód Spider-Mana — Wyścigówka Spider-Mana i Zielony Goblin to zabawka do zbudowania, która
zapewnia szybką akcję na ulicy i w powietrzu dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat
Zabawka do zbudowania i zabawy — zawiera samochód do zbudowania, broń, akcesoria, minifigurki
bohaterów LEGO® Marvel Spider-Mana i Ghost-Spider oraz minifigurkę zvenomowanego Zielonego
Goblina
Walki na kółkach z superbohaterami LEGO® — samochód Spider-Mana ma dwa miotacze klocków z
przodu, szybowiec Zielonego Goblina także ma dwa miotacze klocków, a Ghost-Spider jeździ na
deskorolce z dwoma ręcznymi miotaczami sieci
Zabawki do odgrywania ról — funkcje rozwijające wyobraźnię obejmują otwierany kokpit samochodu,
bombę dyniową, elastyczną pajęczą„linę” oraz dużą zginaną sieć, którą można owinąć dookoła figurki
Prezent dla dzieci — fani bohaterów Marvela, Spider-Mana, Ghost-Spider i Zielonego Goblina odkryją
nieskończone możliwości kreatywnej zabawy, jaką daje ten popularny zestaw do zbudowan ia
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do
powiększania i obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Seria LEGO® Marvel — rozbudowana seria zabawek konstrukcyjnychLEGO® Marvel zapewnia dzieciom
nieskończenie wiele możliwości zabawy
227-elementowy zestaw — samochód Spider-Mana do zbudowania ma 4 cm wysokości, 14 cm długości i
7 cm szerokości
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